UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:       /QĐ -CĐYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp,

trình độ cao đẳng của Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ ĐỒNG NAI

 Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-BGDĐT ngày 01/02/2007 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai, phân cấp quản lý và quy

định quyền hạn của Hiệu trưởng;

  Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH  ngày 30/03/2022 của Bộ trưởng Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp,

trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Y Tế Đồng Nai;

Xét đề nghị của Phó phòng phụ trách phòng Quản lý Đào tạo - Đảm bảo chất

lượng – Hợp tác quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng của

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai.

Điều 2: Quyết định này áp dụng cho các khóa tuyển sinh từ năm 2022 trở về

sau và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các Ông (Bà) Trưởng các Phòng, Khoa, Bộ môn và Nhà giáo, người

học của nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

  - Như điều 3;

  - Lưu: VT, QLĐT

HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Hồng Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T16:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.cdyt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-05-19T13:35:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-05-19T13:35:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-05-19T13:35:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-05-19T13:35:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!